ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 77890-8
«0 внесении изменений в статью 11
Федерального закона «Об участии в долевом

строительстве многоквартирных домов и иных

объектов недвижимости и о внесении изменений

в некоторые законодательные акты Российской

Федерации» (о г осу дарственной регистрации

договора уступки права требования по договору

участия в долевом строительстве)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 77890-8 «0 внесении
изменений в статью 11 Федерального закона «Об участии в долевом

строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и

о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской

Федерации» (о государственной регистрации договора уступки права

требования по договору участия в долевом строительстве).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

21 апреля 2022 года
N2 1435-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин